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Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals
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S Anmeldungen 5. Schwarzenberg Indoor Turnier

Samstag, 3. Janner 2026

7 Anmeldungen
€ Name

4 Anmeldungen

Blankbogen (1 Schiitze)
Uarztmann Jargen 41297
Compound (2 Schiitzen)
DHotwagner Valentin 70133
Ukapfer Jiirgen 34482
(1 Schiitze)
Umalischek Pascal 72495

3 Anmeldungen

Recurve

Blankbogen (2 Schiitzen)
Uarfa Lahcen 72533
Ureixeira Nuno 40458

Compound (1 Schiitze)
Uschaschinger Nikolaus 53189

7

Klasse

M U18-CO
M -CO
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-0 bezahlte Meldungen

Verein

ASKO Sportgemeinschaft Spittal

BSV-Kremstal
SVM Sport Verein Magistrat Linz

Viktringer Sportclub

BSC Zams Tirol
BC Golden Arrows

Union Bogensport Haag

www.bogenschuetzen-bakum.de
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Para

Nenngeld

25,00 €

15,00 €
25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €



